別紙様式第１号（第３条関係）

入学検定料免除申請書

 年 月 日

東京藝術大学長 殿

申請者（入学志願者）

氏  名 印

住所 〒

連絡先 TEL

（携帯）

私（又は私の学資負担者）は、下記のとおり被災しましたので、必要書類を添付のうえ、入学検定料

の免除を申請いたします。

入 学 の 時 期 20  年  月

入 試 の 種 類

□ 学部 □ 別科 □ 大学院（修士課程）

□ 大学院（博士後期課程）□音楽学部附属音楽高等学校

志 願 学 部 等

（学部・学科・専攻等）

被 災 状 況

（該当箇所にチェック）

□ 学資負担者の死亡又は行方不明

□ 全壊 □ 大規模半壊 □ 半壊 □流失

証明書等添付 書 類

□ 学資負担者の死亡又は行方不明を証明する書類（コピー可）

□ 罹災証明書（コピー可） □ 被災証明書（コピー可）

□ その他（ ）

※申請における個人情報は、申請に関する処理のみに利用いたします。